Indicação nº_____/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA à  (SEMAI) - Secretaria Municipal de

Agricultura  e  Interior,  na  pessoa  do Exmo.  Senhor

Secretário Robertson Valladão de Azeredo, que viabilize o

serviço de Patrolamento  e  Ensaibramento na  estrada  de

Santa Tereza, neste Município.

Justificativa:

A medida visa atender a necessidade dos munícipes

daquela  localidade,  especialmente  os  produtores  rurais

que precisam escoar sua produção.

Ressalta-se que devido às chuvas, a via encontra-se

com  muitos  buracos,  trazendo  transtornos  a  todos

transitam no local.

Dessa forma pedimos urgência nessa indicação.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 12 de Agosto de 2020.

ALLAN FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003000310035003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-12T12:17:06-0300